2

[image: gerb_bw]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   13 июня 2023 года                          №  19

	Об установлении размера платы за  содержание и ремонт  жилого помещения и платы за наем  муниципальных жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской области

	В соответствии со статьей 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	Р Е Ш И Л:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения и  платы за наем муниципальных жилых помещений по договорам социального найма  муниципального жилищного фонда Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области согласно приложению.
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «ТУПИКОВСКИЙ ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2023 года.

Глава     муниципального     образования
Тупиковского   сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                           М.В. Козел

	Приложение
к решению Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 13.06.2023г. №  19

Размер
 платы за содержание и ремонт жилого помещения и  платы за наем муниципальных жилых помещений по договорам социального найма  муниципального жилищного фонда Тупиковского сельского поселения
 Холм-Жирковского района Смоленской области

	№
	Тип благоустроенности дома
	Тариф в рублях за 1 м2  общей площади в месяц

	1
	Жилые дома, не имеющие удобств  с индивидуальным печным отоплением
	2,71

image1.png